UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Directorivm Inqvisitorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis Prædicatorum**

**Nicolaus <Eymericus>**

**Venetiis, 1607**

Index Particvlaris Complectens Tam Haereses Et Errores, Quàm diuersi generis propositiones, In Hoc Opere Á Nicolao Eymerico Congestas, In RR. DD. Inqvisitorvm Gratiam & commodum adiectus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13589**

INDEX PARTICVLARIS  
COMPLECTENS

TAM HAERESSES ET ERRORES,  
Quàm diuersi generis propositiones,  
IN HOC OPERE

A NICOLAO EYMERICO CONGESTAS,  
IN RR. DD. INQUISITORVM GRATIAM  
& commodum adiectas.

A

<b>A</b> BSOLVERE à peccatis nec Papam posse, nec alium quemquam de Rom. Ecclesia. hæresis Manichæorum nouorum, parte secunda quæst. 13.	pag. 274. col. 1. D
Accidens sine subiecto esse non posse, etiam per diuinam potentiam. error Rabbi Mosis, parte secunda, quæstione 4.	pag. 241. col. 1. A
Adorare licere demones latria, si representent suum creatorem. hæresis. par. 2. q. 10.	pag. 263. col. 2. A
Adorare licere creaturas, cultu latria. hæresis, parte secunda, quæstione decima.	p. 163. c. 1. E & 2. A
Adorationem & sacrificium de iure naturæ deberi dæmonibus. hæresis. parte secunda quæstio. decima.	pag. 263. col. 2. A
Adulteria & supra ex charitate facta, quod Deus ut bonus non puniebat, &c. hæresis Almarici, parte secunda, q. 7.	pag. 249. col. 1. B
Agens nullum esse posse contrariorum & diuersorum principium. error Auerrois. parte 2. quæstio. 4.	pag. 239. col. 1. B
Amandum esse Deum quia bonus est, non autem propter beneficia, qua homini confert. Articulus 80. Raymundi Lulli.	pag. 259. c. 1. A. B.
Amari non debere Deum plus, quia multiplicat homini bona, &c. error Raymundi Lulli. par. 2. quæst. 9.	pag. 259. col. 1. B
Amicum & amatum, id est, hominem iustum & Deum, esse vnã indistinctam essentiam in bonitate et magnitudine & aternitate. hæresis Raymundi Lulli.	pag. 259. col. 2. A
Angelos esse corporum creatores, non autem Deum, hæresis est, & quorundam philosophorum error, par. 2. q. 4. num. 1.	pag. 238. col. 1. D
Angolorum numerum esse secundum numerum orbium caelestium error Aristotelis, parte secunda, q. 4.	pag. 239. col. 2. C
Angelos esse productos vnum ad alia, secundum a primo. error Algazelis.	pag. 239. col. 2. E
Angelos esse decem tantum. error Algazelis, ibidem.	pag. 240. col. 1. A
Angelos, apostolos, et beatos omnes esse schismaticos. hæresis. parte secunda, quæstione decima.	pag. 264. col. 1. A
Angolorum in natura non dici secundum nec tertium, verba sunt sancti Basilij in recto sensu intelligenda. par. 2. q. 18.	pag. 304. col. 1. C
Animas defunctorum circulariter in diuersa corpora migrare. fuit error philosophorum.	pag. 238. col. 1. D
Animam vniuscuiusque, tam diu in corpore permanere, quam diu ex naturæ decreto est in eo mansura. philosophorum dogma fuit. par. 2. q. 4.	pag. 238. col. 1. D
Animum esse Deum commorantem in omnibus: error philosophorum fuit, par. 2. q. 4.	pag. 238. col. 2. A